
UCHWAŁA NR XX/127/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Miasta 
Kutno położonej w Kutnie przy ul. Wilczej 2A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881), Rada Miasta Kutno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Kutnie przy ul. Wilczej 2A, 
składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków m. Kutna obręb 2-Grunwald 
numerami: 247/2 i 531/2 o łącznej pow. 0,0495 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr LD1K/00001222/1 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kutnie. 

2. Nieruchomość stanowi własność Miasta Kutno na podstawie decyzji Wojewody Płockiego z dnia 
29.05.1992 roku znak: GG.VII.7211-44/77/92 i decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 28.08.2015 roku znak: 
GN.V./SP.VII./SP.VI.GN.V.7723/D/266-F/2001-2004/ES/JB/BW. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7A73CD-A102-42D8-A2DD-A7D5E229069A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/127/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-25T12:55:38+0100




